Директору МБОУ «Школа № 63»

 Илюкиной Л.В.

     От ________________________

      ___________________________

      Проживающей (eго) по адресу:

      ___________________________

      ___________________________

     тел. ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего сына (дочери) Ф.И.О. __________________

________________________________________________________________________________________,

дата рождения «___» _____________20____года, учени(ка)(цы) _____  класса,

 в связи с переводом ________________________________________________

__________________________________________________________________.

Дата  «___»  ____________   20__ года                     Подпись __________